令和　　年　　月　　日
株式会社〇〇〇〇〇
代表取締役　〇〇 〇〇 殿

リース契約解除通知書

[当社/私]は、貴社との間で締結した下記リース契約について、以下の理由に基づき解除させていただく旨、通知いたします。

記

1. 契約番号：[契約番号]
2. リース物件：[リース物件の詳細]
3. リース開始日：[リース開始日]
4. 解除理由：[解除理由を具体的に記載]
以上

解除理由は契約書に定められた条項に基づいております。解除に伴う手続きについては速やかに進めさせていただきます。貴社のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

〇〇県〇〇市〇〇町1-2-3
株式会社 〇〇〇〇
代表取締役 〇〇 〇〇